



Członek Zarządu
Województwa Lubelskiego
Sebastian Trojak

Lublin, dnia 2 maja 2019 r.

RR-VIII.7163.1.2019.RSR

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że w dniu 29 maja 2019 roku Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie przy współpracy z Oddziałem Regionalnym Polskiej Izby Produktu Regionalnego i Lokalnego w Lublinie oraz Stowarzyszeniem Lubelskich Kucharzy organizuje konferencję „Pszczelarstwo w województwie lubelskim”.

Celem podejmowanej inicjatywy jest wskazanie pszczelarzom nowych rozwiązań umożliwiających wytwarzanie produktów tradycyjnych, regionalnych i lokalnych poprzez uczestnictwo w systemach żywności wysokiej jakości. Konferencja ma również na celu przedstawienie rolnikom możliwości rozwiązań prawidłowego stosowania oprysków – bez szkody dla pszczół – oraz unaocznienie znaczenia zapylania dla gospodarki rolniczej. Trzeci moduł sympozjum zostanie poświęcony podejmowaniu działań służących świadomemu wyborowi miodu przez konsumenta.

Państwa obecność na spotkaniu jest dla Samorządu Województwa Lubelskiego szczególnie ważna, gdyż nie tylko szcycimy się dotychczasowymi dokonaniem na polu lubelskiej produkcji rolno-spożywczej, które są przecież Państwa udziałem, ale jednocześnie dążymy do tego, by tę działalność rozwijać i wspierać. Przedstawione podczas konferencji zagadnienia mają służyć w głównej mierze wsparciu pszczelarzy oraz organizacji działających na terenach wiejskich i na rzecz szeroko rozumianego pszczelarstwa. Wydarzenie będzie również doskonałą okazją do promocji lokalnych wytwórców rolno-spożywczych oraz ich produktów, w tym naszych miodów. Nieodłącznym elementem konferencji będzie też degustacja regionalnej żywności wysokiej jakości.



Zarząd Województwa Lubelskiego

20-029 Lublin, ul. Artura Grottgera 4, tel. 81 44 16 608, fax 81 44 16 609
sebastian.trojak@lubelskie.pl

Mam szczerą nadzieję, że nasza inicjatywa docelowo przyczyni się do zwiększenia popytu na regionalne miody i ich sprzedaży, a samo spotkanie – do wymiany wiedzy i doświadczeń pomiędzy lubelskimi pszczelarzami, przedsiębiorcami, kucharzami i producentami.

Serdecznie zapraszam Państwa do udziału w konferencji oraz dyskusji dotyczącej problemów występujących przy wprowadzaniu do obrotu żywności tradycyjnej i regionalnej, a także wytwarzaniu miodów. Konferencja rozpocznie się o godzinie 9.00 w sali S5 w Lubelskim Centrum Konferencyjnym przy ul. Artura Grottgera 2 w Lublinie. Jednocześnie proszę o potwierdzenie udziału w terminie do dnia 24 maja br. na adres email: rafal.serej@lubelskie.pl lub piotr.banak@lubelskie.pl. Osobą do kontaktu jest p. Rafał Serej, tel. (81) 44 16 538.

Licząc na Państwa obecność, pozostaję z wyrazami szacunku.

CZŁONEK ZARZĄDU
Sebastian Trojak



W załączeniu program konferencji.